

BILAG 1**DOKUMENTATION FOR DONATION**

(Godkendes af hospitalet/organisationen og returneres i underskrevet stand til GSK Pharma A/S

Att: Grants & Donations

Udfyld venligst felterne i højre kolonne

Navn på den aktivitet, projekt, udstyr eller enhed, som donationen eller tilskuddet støtter	Ph.D. HIV-projekt i Guines-Bissau, Vestafrika i 2015.
Navne(e) på hospitalet/afdelingen el. lign, som håndterer aktiviteten, projektet, udstyret eller enheden	Klinisk Immunologisk Afdeling Aarhus Universitetshospital
Navn(e) på hospitalsperson(er), som er ansvarlig for aktiviteten, projektet, udstyret eller enheden.	Bo Langhoff Hønge
Navn(e) på hospitalsperson(er), som er ansvarlig for den konto (penge) eller enhed (naturalier), som donationen eller tilskuddet overføres til	Bo Langhoff Hønge
Navn på den leder, direktør el. lign. person med kompetence på hospitalet, som har godkendt, at hospitalet/afdelingen kunne modtage donationen eller tilskuddet	Bjarne Kuno Møller Ledende overlæge, klinisk lektor Klinisk Immunologisk Afdeling
Type aktivitet/projekt/udstyr/enhed, som donationen eller tilskuddet ydes til	Materialer til Flowcytometri
Formålet med aktiviteten/projektet/udstyret, som donationen eller tilskuddet gives til	Forskning i HIV smittede patienters immunforsvar
Tidshorisont (hvis muligt)	1. marts 2015
Den finansielle bevillingsstørrelse	54.000 kr.
Naturaliernes omfang, indhold og anslåede værdi	54.000 kr

Jeg godkender herved ovennævnte donation. Samtidig bekræfter jeg ved min underskrift, at jeg er bekendt med de etiske regler, og at jeg har kompetence til at godkende donationen til det hospital, hvor jeg er ansat.

Dato: 22/9 - 2014

Underskrift: Bo Hønge

GD 0348

MODTAGET

MTA: screenst som GD 28/7-14

28 JULI 2014

CBL



Ansøgning om støtte

Udfyldes og sendes med post til GlaxoSmithKline Pharma A/S, Nykær 68, 2605 Brøndby, att: Donations- og støttekomitéen sammen med selve ansøgningen, alternativt som pdf sammen med selve ansøgningen til dk-info@gsk.com (læs fodnote¹)

Udfyldes af ansøger (alle felter markeret med * skal udfyldes)		*Dato: 26-07-2014
*Ansøger:	Reservelæge Bo Langhoff Hønge	*Tlf: 23718870
*Adresse:	Klinisk Immunologisk Afdeling Aarhus Universitetshospital	
*Formål:	Der søges om støtte til at kunne gennemføre et PhD projekt for ansøger. Projektet handler om HIV-1 og HIV-2 i Guinea-Bissau, Vestafrika. Der søges om støtte til indkøb af materialer til at udføre laboratorie analyser med flowcytometri.	
*Tidspunkt eller tidsramme for den pågældende aktivitet:	PhD projektet startes officielt 1. marts 2015, men ansøger har gennem de sidste mange måneder forberedt projektet. De første laboratorieanalyser forventes udført i maj 2015.	
*Ansøgt beløb:	162.000 kr	

GSK planlægger at offentliggøre al støtte inklusive navn, beløb og formål. Det gør vi for at sikre åbenhed og gennemsikuelighed og overensstemmelse med vores etiske regler og holdninger.

Jeg er indforstået med, at mit navn, beløb og formål offentliggøres på GSK's hjemmeside

*Underskrift:

Bo Hønge

¹ Det underskrevne skema skal ledsages af en formel skriftlig ansøgning skrevet på formelt brevpapir incl.

- En nøjagtig specifikation af, hvad pengene skal bruges til
- Et program for det konkrete arrangement/den konkrete aktivitet
- Hvis arrangementet/aktiviteten holdes på et fagfremmed sted, hvortil der er knyttet aktiviteter uden fagligt indhold, skal det fremgå, at stedet alene er valgt under iagttagelse af praktiske, økonomiske og faglige hensyn. Vi støtter ikke aktiviteter på steder, der er valgt af underholdnings- eller forplejningsmæssige årsager.
- Vi kan kun yde støtte, såfremt ansøgeren har givet tilladelse til offentliggørelse på GSK's hjemmeside. Tilladelsen gives ved at underskrive ovenfor.